
 
 

UCHWAŁA NR XV/104/2025 
RADY GMINY POTĘGOWO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XL/392/2021 Rady Gminy Potęgowo z dnia 17 grudnia 2021r. w sprawie nadania 
nazw ulic w miejscowości Potęgowo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 poz.1465) Rada Gminy Potęgowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść §1 uchwały nr XL/392/2021 Rady Gminy Potęgowo z dnia 17 grudnia 2021r. 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Potęgowo, który otrzymuje brzmienie: 

"Drodze gminnej w miejscowości Potęgowo oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr 718, obręb 
Potęgowo nadaje się nazwę "Inwestycyjna". 

§ 2. Zmienia się treść §2 uchwały nr XL/392/2021 Rady Gminy Potęgowo z dnia 17 grudnia 2021r. 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Potęgowo, który otrzymuje brzmienie: 

"Lokalizację ulicy przedstawiono na załączniku graficznym do uchwały kolorem fioletowym" 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

 
 

Waldemar Zientarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 1965



 

Załacznik Nr 1 do uchwały Nr XV/104/2025 Rady Gminy Potęgowo z dnia 28.04.2025r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1965


	UCHWAŁA NR XV/104/2025 RADY GMINY POTĘGOWO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Załacznik Nr 1 do uchwały Nr XV/104/2025 Rady Gminy Potęgowo z dnia 28.04.2025r.

		2025-05-15T14:03:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




